redes  sociais  oficiais,  serviço  de  assessoria  de  comunicação,
designer gráfico, compreendendo a criação de mídias digitais para
redes  sociais,  criação  de  mídia  off-line  para  impressão,
gerenciamentos das redes sociais e registros fotográficos, durante
o exercício 2024, no valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois
mil), ancorado na Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

Sitio Novo/RN, 12 de janeiro de 2024